ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23 » января 2019 года

        № 37
г. Тверь
О содержании объектов улично-дорожной
сети в городе Твери в зимний период
Руководствуясь Уставом города Твери, Правилами благоустройства города Твери, утвержденными решением Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368,  в целях своевременной уборки дорог в городе Твери в зимний период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. перечень улиц, мостов и площадей, подлежащих первоочередной очистке от снега и обработке противогололёдными материалами (приложение 1 к постановлению);
1.2. перечень улиц, мостов и площадей, подлежащих механизированной уборке в первоочередном порядке (приложение 2 к постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

                                                           А.В. Огоньков